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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22413020R

2. Data e Regjistrimit 13/12/2022
3. Emri i Subjektit OXO GLOBAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Administrative 5, Rruga Bill Klinton, 
Nd. 23, H.6, Selite 1044
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence ne fushen e tregtise dhe ne fushat ne lidhje me 

te. Eksluzivitet i markes Oxo Global. Marketim dhe 
shperndarje i te gjitha produkteve te saj. Import - eksport dhe 
tregtimi i te gjitha mallrave dhe produkteve estetike, te 
perkujdesjes shendetsore, produkte te bukurise,modes dhe 
cdo produkt tjeter tregtar te kesaj natyre. Shoqeria, mund te 
kryeje per permbushjen e qellimeve te saj cdo lloj operacioni 
tregtar, mund te vendose pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme, t’a hipotekoje kete pasuri ne rregjistrin e 
pasurive te paluajtshme ne emer te saj. Te perfitoje, 
transferoje, te marre apo jape me qera, te bleje dhe shese, si 
dhe te kontraktoje, te drejten e markes, patentes, licences, 
dhe te drejtat e tjera qe jane te ngjashme me keto. Marrjen e 
cdo distributori, franchise, eksluzivitet per produkte dhe 
materiale te cdo lloj fushe, Shitje Online 
Erdi Luca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/12/2022                Deri: 05/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët KAMIL ENESOLGUN
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OXO GLOBAL
E-Mail: erdiluca2014@gmail.com  
Telefon:  0672063749 

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-045726-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-092642-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.03.2023 per shtim objekti. 
Objekti ishte            ("Konsulence ne fushen e tregtise dhe ne fushat ne lidhje me te. 
Eksluzivitet i markes Oxo Global. Marketim dhe shperndarje i te gjitha produkteve te saj. 
Import - eksport dhe tregtimi i te gjitha mallrave dhe produkteve estetike, te perkujdesjes 
shendetsore, produkte te bukurise,modes dhe cdo produkt tjeter tregtar te kesaj natyre. 
Shoqeria, mund te kryeje per permbushjen e qellimeve te saj cdo lloj operacioni tregtar, 
mund te vendose pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, t’a hipotekoje kete pasuri ne 
rregjistrin e pasurive te paluajtshme ne emer te saj. Te perfitoje, transferoje, te marre apo 
jape me qera, te bleje dhe shese, si dhe te kontraktoje, te drejten e markes, patentes, 
licences, dhe te drejtat e tjera qe jane te ngjashme me keto. Marrjen e cdo distributori, 
franchise, eksluzivitet per produkte dhe materiale te cdo lloj fushe ")          u be            
("Konsulence ne fushen e tregtise dhe ne fushat ne lidhje me te. Eksluzivitet i markes 
Oxo Global. Marketim dhe shperndarje i te gjitha produkteve te saj. Import - eksport 
dhe tregtimi i te gjitha mallrave dhe produkteve estetike, te perkujdesjes shendetsore, 
produkte te bukurise,modes dhe cdo produkt tjeter tregtar te kesaj natyre. Shoqeria, 
mund te kryeje per permbushjen e qellimeve te saj cdo lloj operacioni tregtar, mund 
te vendose pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, t’a hipotekoje kete pasuri ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF02910D-CF4C-49BE-A097-6ACA9124946B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D529232E-E855-487B-A9BF-6B1B776DC4D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D43F72F-6F66-4C43-BD7B-946720850D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0165EE7-400A-4CDE-A234-A086B3C0DA2E
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rregjistrin e pasurive te paluajtshme ne emer te saj. Te perfitoje, transferoje, te 
marre apo jape me qera, te bleje dhe shese, si dhe te kontraktoje, te drejten e markes, 
patentes, licences, dhe te drejtat e tjera qe jane te ngjashme me keto. Marrjen e cdo 
distributori, franchise, eksluzivitet per produkte dhe materiale te cdo lloj fushe, 
Shitje Online ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KAMIL ENES OLGUN")                    , 
Contribution_Type_Code ishte         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

04/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-186897-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 26.07.2023, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 26.07.2023– 
Pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 24/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB378AC-6E88-44FD-863F-BB5C68B19F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F950F5A-12D1-481A-A468-D531DE441784

